
UCHWAŁA NR XXVI/131/2012
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 

Działając na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz . U. z 2001 
r Nr 142 poz 1591 z późn. zm. oraz art 21 ust 1 pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 z poźn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/26/2003 Rady Gminy Mycielin z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasad Gminy (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 95, poz. 1776), 
zmienionej uchwałą Nr XXII/96/2004 Rady Gminy Mycielin z dnia 28 lipca 2004 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 141 poz. 2890) w § 3 ust 3 pkt 2 wprowadza się zmianę w ten sposób, że w literach “a” i “ b” 
użyte kolejno wyrazy “70 %” i “50%” zastępuje się kolejno wyrazami “90 %” i “70 %” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Skalski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 136199CF-34FC-4E64-ACB9-B742CFB8D63B. Podpisany




